



产品质量证明书
PRODUCT QUALITY CERTIFICATE


辽宁省本溪市平山区北台镇 邮编117017
 Beitai Town, Pingshan District, 117017
 Benxi City, Liaoning Province, PRC
 电话: 024-42224200
 TEL: 024-42224200

客户名称 SOLD TO	上海本钢国贸钢铁销售有限公司				产品名称 PRODUCT	盘圆 WIRE ROD			
收货单位 CONSIGNEE	上海本钢国贸钢铁销售有限公司				装车作业单号 TALLY NO.	RF19050825	证明书编号 CERTIFICATE NO.	190517F0009	
标准 STANDARD	GB/T 1499.1-2017 ; HPB300				客户编号 CUSTOMER NO.	0SH91105	订单编号 ORDER NO.	DF1905Y002014	
规格 SPECIFICATION	11.0mm	生产许可证 PROD LIC		XK05-001-00151	交运日期 SHIPPING DATE	2019/05/17	证明书日期 ISSUE DATE	2019/05/17	
检验 INSP.	本钢板材化验中心		交货状态 DELIVERY STATE	T/C	1/1	车号 CAR NO.	1557056	到站 END LOCATION	BQN-前阳南

项目 ITEM NO.	轧制序号 LOT NO.	炉号 HEAT NO.	化学成分 CHEMICAL COMPOSITION %					备注 REMARKS
			C	Si	Mn	P	S	
			⁻² X10	⁻² X10	⁻² X10	⁻³ X10	⁻³ X10	
			0 25	0 55	0 150	0 45	0 45	
07	Y90041404	9Y45829	24	29	61	26	35	
07	Y90041405	9Y25804	22	30	59	22	37	
07	Y90041406	9Y45831	23	31	61	32	37	

项目 ITEM NO.	轧制序号 LOT NO.	*A1 屈服 强度 Yield Strength MPa	*A2 抗拉 强度 Tensile Strength MPa	*A3 伸长率 Elongation %	*A32 最大应力 伸长率 Agt %	*B1 弯 曲 Bend	*B2 弯 曲 Bend	*B3 弯 曲 Bend	*B6 反弯曲 Rebend
		300 MIN	420 MIN	25.0 MIN	10 MIN	180° MIN	a MIN	INF	INF
01	Y90041404	385	520	33.5	17.5	完好	完好	完好	完好
02	Y90041404	390	545	33.5	18.5	完好	完好	完好	完好
03	Y90041405	385	545	31.5	18.5	完好	完好	完好	完好
04	Y90041405	395	535	33.5	18.5	完好	完好	完好	完好
05	Y90041406	385	535	31.5	18.5	完好	完好	完好	完好
06	Y90041406	385	535	33.5	18.5	完好	完好	完好	完好

注释 NOTES	Y90041406 件数 7;实际重量 14.237 吨 Y90041405 件数 19;实际重量 38.675 吨 Y90041404 件数 2;实际重量 4.074 吨 VISUAL INSPECTION(SURFACE) AND DIMENSION CHECK : OK
-------------	---

SURVEYOR TO	兹证明本表所列产品，均按标准进行制造和试验，并且符合规范之要求。本产品质量证明书盖章有效。 WE HEREBY CERTIFY THAT MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MANUFACTURED AND TESTED WITH SATISFACTORY RESULTS IN ACCORDANCE WITH THE STANDARD TECHNIQUE.EFFECTIVELY SEAL THE PRODUCT QUALITY CERTIFICATE.	 本钢板材制造部 BENGANG STEEL PLATE MANUFACTURE DEPARTMENT
-------------	--	--